
چگونگی بررسی معیوب یا سالم بودن باتری آیفون 6 اس اپل

چگونه بفهمیم باتری آیفون 6 اس ما معیوب است و
باید تعویض شود

حتما میدانید که اپل طی بیانیهای عنوان کرده که برخی نسخههای آیفون 6 اس (iPhone 6S) و آیفون 6 اس
پلاس (iPhone 6s Plus) این شرکت از نقص فنی کوچکی در باتری برخوردار هستند. اپل اعلام داشته که به

طور رایگان باتری این آیفونهای معیوب را تعویض میکند. حال چگونه بفهمیم که آیفون 6 اس ما جزء
آیفونهای معیوب است یا خیر؟ با سایت شبکه همراه باشید.

اپل به تازگی اعلام کرده که برخی از نسخههای آیفون 6 اس و آیفون 6 اس پلاس این شرکت از یک نقص فنی
کوچک مرتبط با باتری رنج میبرند. این نقص فنی منجر میشود که آیفون کاربر بدون دلیل و به طور خودکار
در بازههای زمانی نامشخصی خاموش شود. اپل اشاره کرده تنها بخشی از آیفون 6 اس و آیفون اس پلاسهایی
که مابین ماههای سپتامبر تا اکتبر سال 2015 میلادی تولید و عرضه شدند از این نقص فنی رنج میبرند.

اپل سریعا در قبال این موضوع و نقص ایجاد شده دست به اقدام شد و اعلام کرد که به طور رایگان باتری
تمام آیفون 6 اس و 6 اس پلاسهای معیوب را جایگزین میکند. بنابراین هم اکنون کاربران آیفونهای

معیوب اپل در سراسر دنیا میتوانند با مراجعه به مراکز خدماتدهی رسمی اپل نسبت به بررسی موضوع و در
صورت نیاز تعویض باتری دستگاه اقدام کنند. خبرهای دقیقتر مربوط به این موضوع را میتوانید از

مقاله "اپل باتری آیفونهای 6 اس معیوب را تعویض میکند" مطالعه کنید.

اما سوالی که در این بین احتمالا ذهن شما را مشغول میکند، مربوط به این است که چگونه نسبت به بررسی
معیوب یا سالم بودن باتری آیفون 6 اس اپل اقدام کنیم؟ اگر یک آیفون 6 اس یا آیفون 6 اس پلاس دارید،

میتوانید با روشی که در ادامه این مقاله به آن اشاره میکنیم نسبت به بررسی معیوب بودن باتری آن
اقدام کنید. امیدوار هستیم که به قدری بد شانس نباشید که آیفون شما جزء نسخههای معیوب نامبرده شده
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باشد.

همچنین توصیه میکنیم که اگر قصد خرید یک آیفون 6 اس یا آیفون 6 اس پلاس را دارید، حتما پیش از خرید
دستگاه با استفاده از روشی که شرح میدهیم نسبت به بررسی معیوب نبودن باتری آیفون 6 اس یا 6 اس پلاس

مد نظر اطمینان حاصل کنید. متاسفانه اپل در داخل کشور نمایندگی رسمی برای ارائه خدمات آیفون 6 اس
و آیفون 6 اس پلاس ندارد، بنابراین پیشبینی میکنیم که اگر آیفونتان معیوب باشد، راهی برای تعویض

رایگان باتری آن در داخل کشور نداشته باشید.

اما چگونه به بررسی معیوب یا سالم بودن باتری آیفون 6 اس بپردازیم؟ بدین منظور باید شماره سریال
(Serial Number) آیفون مد نظر را بررسی کنید. به دو روش میتوانید نسبت به بررسی این موضوع در آیفون

6 اس و آیفون 6 اس پلاس اقدام کنید. در روش اول نیازی به روشن کردن دستگاه ندارید و با مشاهده پنل
پشتی آن و در بخش زیرین حرف S میتوانید شماره سریال آیفون را مشاهده کنید.

همچنین اگر آیفونتان روشن باشد، میتوانید با مراجعه به بخش تنظیمات (Settings) و سپس General و پس
Serial نسبت به بررسی این موضوع اقدام نمایید. در این قسمت گزینهای با عنوان About از آن بخش

Number ضمیمه شده که شماره سریال آیفون را نمایش میدهد. حال باید به دو حرف چهارم و پنجم شماره
سریال دستگاه دقت کنید. چنانچه دو حرف چهارم و پنجم آیفون شما شامل موارد زیر بود، متاسفانه باتری

آن معیوب بوده و نیاز به تعویض دارد:
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بنابراین اگر آیفون 6 اس یا آیفون 6 اس پلاس شما یا آیفون 6 اس و 6 اس پلاسی که قصد خرید آن را
دارید در حروف چهارم و پنجم شماره سریال خود یکی از شرایط فوق را به همراه داشته باشد، باتری آن

دچار نقص فنی است.

امیدوار هستیم که از خرید آیفون معیوب ممانعت به عمل آورید و به قدری بد شانس نباشید که آیفون 6 اس
شما جزء آیفونهای دارای نقص فنی نامبرده شده باشد.
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